БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика йорто

mmj

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 23 » июнь _20 23й. № 377

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » июня 20 231

О внесении изменений в Положение о региональном государственном
контроле (надзоре) на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение о

региональном государственном контроле (надзоре) на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве Республики Башкортостан, утвержденное постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря 2021 года № 740
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 20 июня 2022 года № 316).

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан
ОТДЕЛ

регистрации А.Г. Назаров